

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	537,949,059	100.00 %	533,010,297	100.00 %	4,938,762	0.93%
100 지방세 수입	91,830,000	17.07 %	91,830,000	17.23 %	0	0.00%
110 지방세	91,830,000	17.07 %	91,830,000	17.23 %	0	0.00%
111 보통세	89,830,000	16.70 %	89,830,000	16.85 %	0	0.00%
113 지난년도수입	2,000,000	0.37 %	2,000,000	0.38 %	0	0.00%
200 세외수입	18,452,207	3.43 %	18,360,573	3.44 %	91,634	0.50%
210 경상적세외수입	12,267,318	2.28 %	12,267,318	2.30 %	0	0.00%
211 재산임대수입	498,741	0.09 %	498,741	0.09 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,556,205	0.48 %	2,556,205	0.48 %	0	0.00%
213 수수료수입	5,148,112	0.96 %	5,148,112	0.97 %	0	0.00%
214 사업수입	1,479,338	0.27 %	1,479,338	0.28 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	1,473,922	0.27 %	1,473,922	0.28 %	0	0.00%
216 이자수입	1,111,000	0.21 %	1,111,000	0.21 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	6,184,889	1.15 %	6,093,255	1.14 %	91,634	1.50%
221 재산매각수입	700,000	0.13 %	700,000	0.13 %	0	0.00%
222 부담금	240,000	0.04 %	153,000	0.03 %	87,000	56.86%
223 과징금및과태료등	303,450	0.06 %	303,450	0.06 %	0	0.00%
224 기타수입	4,908,230	0.91 %	4,903,596	0.92 %	4,634	0.09%
225 지난연도수입	33,209	0.01 %	33,209	0.01 %	0	0.00%
300 지방교부세	149,559,095	27.80 %	149,559,095	28.06 %	0	0.00%
310 지방교부세	149,559,095	27.80 %	149,559,095	28.06 %	0	0.00%
311 지방교부세	149,559,095	27.80 %	149,559,095	28.06 %	0	0.00%
400 조정교부금등	15,450,300	2.87 %	15,425,300	2.89 %	25,000	0.16%
420 시·군조정교부금등	15,450,300	2.87 %	15,425,300	2.89 %	25,000	0.16%
421 시·군조정교부금등	15,450,300	2.87 %	15,425,300	2.89 %	25,000	0.16%
500 보조금	241,784,498	44.95 %	242,835,329	45.56 %	△1,050,831	△0.43%
510 국고보조금등	186,173,268	34.61 %	188,639,874	35.39 %	△2,466,606	△1.31%
511 국고보조금등	186,173,268	34.61 %	188,639,874	35.39 %	△2,466,606	△1.31%
520 시·도비보조금등	55,611,230	10.34 %	54,195,455	10.17 %	1,415,775	2.61%
521 시·도비보조금등	55,611,230	10.34 %	54,195,455	10.17 %	1,415,775	2.61%
700 보전수입등및내부거래	20,872,959	3.88 %	15,000,000	2.81 %	5,872,959	39.15%
710 보전수입등	20,872,959	3.88 %	15,000,000	2.81 %	5,872,959	39.15%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	20,442,084	3.80 %	15,000,000	2.81 %	5,442,084	36.28%
712 전년도이월금	430,875	0.08 %	0	0.00 %	430,875	순증